КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2024
	     с.Большой Телек
	[bookmark: _GoBack]                № 45-п

О внесении изменений в постановление администрации Большетелекского сельсовета  от 12.10.2021 № 26-п "Об утверждении  Порядка уведомления  представителя нанимателя (работодателя)  муниципальным служащим администрации Большетелекского сельсовета возникновении конфликта интересов  или возможности его возникновения"

	На основании  пункта  2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  "О противодействии коррупции", в соответствии со статьей 17 Устава Большетелекского сельсовета Идринского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Большетелекского сельсовета  от 12.10.2021 № 26-п "Об утверждении  Порядка уведомления  представителя нанимателя (работодателя)  муниципальным служащим администрации Большетелекского сельсовета возникновении конфликта интересов  или возможности его возникновения" следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3.  Лицо, обязано уведомить в порядке, определенном представителя нанимателя (работодателем),   в соответствии  с нормативными правовыми актами Российской Федерации  о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему станет об этом известно.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на информационных стендах Большетелекского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

Зам.главы  сельсовета                                                                       Н.С.Ксензова